
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Zájemci o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/OI 2/15 

CJ MML 096340/15 

Štochlová/485 243 219 24.6.2015 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) vyzýváme 

zájemce o veřejnou zakázku na dodávky: 

 

„Vybrané elektronické služby statutárního města Liberec a jeho 

organizací – SŘK“ 
 

k podání nabídky a prokázání kvalifikace v rámci zjednodušeného podlimitního řízení. 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 01 Liberec 

IČ: 00262978 

Popis předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je analýza a nastavení procesů, jejich organizační ukotvení 

prostřednictvím interních směrnic a podpora jejich provádění prostřednictvím dodávky 

a implementace softwarového nástroje SŘK. Tímto bude zavedena automatizovaná a plně 

elektronická podpora pracovních postupů dle zákona č. 320/2001, o finanční kontrole 

ve veřejné správě. V rámci projektu budou nahrazeny papírové formuláře elektronickými 

a bude zajištěn oběh těchto dokladů prostřednictvím workflow dle zákona (včetně využití 

elektronického podpisu). V informačním systému SŘK budou dodržována nastavená pravidla, 

budou vytvářeny automatizovaně jednotné formuláře, automaticky evidované všechny úkony 

a činnosti prostřednictvím auditní stopy, které budou ukládána v elektronickém archivu. 

Dojde k zefektivnění procesů schvalování finančních a majetkových operací. Nedílnou 

součástí této veřejné zakázky je také komplexní podpora nabízeného řešení softwarového 

nástroje (v souladu s Přílohou č. 7). 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV 

 Vývoj programového vybavení na zakázku  kód CPV:  72230000-6 

 Implementace programového vybavení    kód CPV: 72263000-6 

 Elektronické vzdělávání     kód CPV:  80420000-4 

 Podpora programového vybavení    kód CPV:  72261000-2 

Předmět zakázky, podrobné požadavky na prokázání kvalifikace a další podmínky zadavatele 

jsou podrobně vymezeny v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentace spolu s přílohami 

je poskytována elektronicky bez omezení na profilu zadavatele: 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_613.html 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek, které musí být vyhotoveny v českém jazyce, končí dnem 15. 

července 2014 v 10:00 h. Místem pro podání nabídek je podatelna Magistrátu města Liberec, 

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I. Nabídka musí být datována a musí obsahovat 

kontaktní údaje uchazeče. 

 

Hodnotící kritérium 

Hodnocení nabídek bude prováděno podle kritéria ekonomické výhodnosti bodovací 

metodou, v souladu s níže uvedenými dílčími kritérii hodnocení seřazenými v sestupném 

pořadí podle jejich významu: 

a) Celková výše nabídkové ceny       – váha 80% 

b) Míra naplnění požadavků nad rámec minimálního plnění  – váha 20%  

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé 

jednotlivé nabídce bude přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky 

v rámci dílčího kritéria. 

Hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že bodové hodnoty přiřazené v rámci 

jednotlivých dílčích kritérií budou násobeny příslušnou váhou. Na základě součtu výsledných 

hodnot u jednotlivých nabídek bude sestaveno konečné pořadí úspěšnosti nabídek, přičemž 

jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejvyšším součtem bodů. 

Písemné dotazy 

Pokud bude zájemce požadovat doplňující informace nebo vysvětlení, zašle své písemné 

dotazy prostřednictvím systému E-ZAK (https://zakazky.liberec.cz), prostřednictvím datové 

schránky (ID 7c6by6u), e-mailem (posta@magistrat.liberec.cz), poštou nebo faxem na adresu 

zadavatele: statutární město Liberec, oddělení veřejných zakázek, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 

59 Liberec. Písemná žádost o dodatečné informace nebo vysvětlení musí být v souladu s § 49 

zákona doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Odpovědi na dotazy jednotlivých zájemců budou zaslány vždy všem zájemcům. 

 

 

 

 
 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Vyhrazené právo zadavatele  
Zadavatel si v souladu s § 60 odst. 2 zákona a v souladu s § 76 odst. 6 zákona vyhrazuje právo 

rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele, 

přičemž v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené 

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

Zadavatel si v souladu s § 81 odst. 4 zákona vyhrazuje právo do 5 pracovních dnů po 

rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky uveřejnit oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele, přičemž v takovém případě se oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 

uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Za předloženou nabídku předem děkujeme.  

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

    

Za zadavatele: ................................................ 

Tibor Batthyány 

      Primátor města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-06-29T15:10:49+0200




